
Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 1 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

Unikátní kód žádosti: 1h3aIPØØØ1

Identifikace operačního programu

CZ.1.13

ROP NUTS II SeverovýchodNázev operačního programu:

Číslo operačního programu:

13.4

Rozvoj podnikatelského prostředíNázev prioritní osy:

Číslo prioritní osy:

13.4.2Číslo oblasti podpory:

Podpora rozvoje spolupráce se středními školami a učilišti, dalšími regionálními
vzdělávacími institucemi a úřady práce, rozvoj inovačních aktivit v regionu

Název oblasti podpory:

Název podoblasti podpory:

Číslo podoblasti podpory:

21Číslo výzvy:

21. kolo výzvy - oblast podpory 4.2.Název výzvy:

Předmětem projektu je vybudování ( rekonstrukce - stavební práce ) gastronomické učebny a vybavení této
učebny přístroji a vybavením. Gastronomická učebna bude sloužit k praktické výuce.

Stručný obsah projektu:

LABSKÁ HOTEL SCHOOL - GASTRO SCHOOL ROOMNázev projektu anglicky:

LABSKÁ HOTELOVÁ ŠKOLA - GASTRONOMICKÁ UČEBNANázev projektu:

Projekt

Datum ukončení projektu:Datum zahájení projektu: 01.10.2010 31.12.2011

Doba trvání projektu: 15 měsíce

Celkové způsobilé výdaje projektu: 4 926 152,00

NeZakládá projekt veřejnou podporu:

De minimisRežim veřejné podpory:

Pro podnikateleTyp účetní jednotky:

500/2002 Sb.      001-023 (FZ 01/2003)Účetní osnova:

Název IPRM:

Kód IPRM:

Název aktivity IPRM:

Číslo aktivity:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 2 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

email:

telefon:

hotelovka@lhspardubice.cz

466412240Telefon, email hlavní kontaktní osoby:

Příjmení, jméno hlavní kontaktní osoby: PaedDr Zdeněk Macl

Validní dle UIR-ADR: Ano

Oficiální adresa žadatele: U Josefa 118/, 530 09 Pardubice

62029754IČ:

Labská hotelová střední odborná škola a Střední odborné učiliště Pardubice s.r.o.Název žadatele:

DIČ:

AnoValidní dle ARES:

Žadatel



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 3 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

1. Projekt

Ano

Ano

Projekt má partnera:

Projekt počítá se výběrovým řízením:

Ne

NeŽadatel má zkušenosti s přípravou a realizací obdobných typů projektů/akcí:

Žadateli byly poskytnuty v dotčeném fiskálním roce i během předchozích dvou fiskálních let
veřejné prostředky v režimu podpory de-minimis:

NeBylo požádáno nebo byly poskytnuty další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:

AnoProjekt má pozitivní vliv na horizontální téma - udržitelný rozvoj:

AnoProjekt má pozitivní vliv na horizontální téma - rovné příležitosti:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 4 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

2. Dopady a místa realizace

Území dopadu:

Kód území dopadu: Název území dopadu: Spadá pod:

CZ0532 Pardubice Pardubický kraj

Místo realizace NUTS5:

Kód NUTS5: Název NUTS5: Spadá pod:

CZ0532574716 Pardubice I Pardubice

Procentní podíl:

Realizované investice NUTS3:

Kód NUTS3: Název NUTS3:

CZ053 Pardubický kraj 100

Adresa místa realizace projektu:

U Josefa 118, 530 09 Pardubice

Specifické území:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 5 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

V provozní části bude zajištěna nejprve kvalitní publicita a propagace projektu. Dále bude zajištěno systémové
řešení ( rozpis školení, začlenění tříd, učitelé, provozní řád atd. ).  Udržitelnost bude zajištěna formou sestavení
kvalitního projektového týmu, kde budou členy zástupci žadatele, zvolení zástupci žáků a externí poradenská
společnost. Žáci a externí poradenská společnost bude v tomto týmu pro zajištění objektivního přístupu a
zdůvodu skušeností  s dotacemi.. Tento tým se bude scházet každých 6 měsíců, po dobu udržitelnosti projektu
( tj.: 5 let ) s tím, že bude kontrolovat ekonomiku projektu, podmínky programu ROP 4.2, dodržování indikátorů,
publicity a cekového zaměření záměru tak aby bylo vše v souladu s platnou legislativou ČR a  v souladu s
podmínkami programu. Majetek bude pojištěn.

Popis aktivit v provozní fázi projektu a způsob udržení výsledků projektu:

Záměr vybudování gastroučebny plně koresponduje s cílem Regionálního Operačního programu pro NUTS
Sevetovýchod. Zejména s prioritní osou 4 Rozvoj podnikatelského prostředí, oblastí podpory 4.2 tj.: podpora
rozvoje spolupráce firem se středními školami a učilištěmi, dalšími regionálními vzdělávacími institiucemi a úřady
práce, rozvoj inovačních aktivit v regionu. Záměr je z globálního cíle zaměřen na zlepšení spolupráce
regionálních aktérů v oblasti vytváření příznivých podmínek pro úspěšné uplatnění absolventů škol na trhu práce.
Z pohledu operačního záměr plně koresponduje s cílem zlepšit fyzické podmínky pro výuku a získávání
dovedností absoventů škol.

Soulad s cíli programu, prioritní osy a oblasti podpory:

Cíle projektu je vybudovat gastroučebnu ( stavební část )  a tuto učebnu materiálně a technicky vybavit. Celkově
je tedy záměr zacílen na podporu rozvoje spolupráce firem se středními školami, učilištěmi, dalšími regionálními
vzdělávacími institiucemi, úřady práce a rozvoj inovačních aktivit v regionu. Záměr je z globálního cíle zaměřen
na zlepšení spolupráce regionálních aktérů v oblasti vytváření příznivých podmínek pro úspěšné uplatnění
absolventů škol na trhu práce. Z pohledu operačního záměr plně koresponduje s cílem zlepšit fyzické podmínky
pro výuku a získávání dovedností absoventů škol.

Cíle projektu:

Labská hotelová střední odborná škola a Střední odborné učiliště Pardubice s.r.o, se v roce 2008 rozhodla
vybudovat gastroučebnu pro praktickou vyuku a s tím i sociální zázemí pro žáky školy. V roce 2008 zadala svůj
záměr projekční kanceláří, která připravila projekční záměr dle požadavku školy. Stavební povolení bylo vydáno
8.8.2009. Daná gastroučebna bude vybudována v 1 NP budovy školy tj. adresa U Josefa 118, Pardubice, stojící
na parcele č. 9261 katastrální území Pardubice. Potřeby vybudování této gastroučebny pro praktickou výuku
vychází z dlouhodobého požadavku žáků na praktické poznání výuky. Praktická výuka bude žákům sloužit jako
vstupenka do aktivního pracovního života a pomůže jim lépe se přizpůsobit v praktické části života a umožní jim
lépe se zařadit na trhu práce.

Zdůvodnění potřebnosti projektu včetně popisu výchozího stavu:

Oprávěněné aktivity projektu v pořípravné fázi :
1) Stanovení realizačního týmu ( stanovení odpovědnosti, úkolů atd. )
2 ) Vytvoření kvalitního záměru a Studie proveditelnosti
3) Příprava žádosti o dotaci z ROP, 4.2
4) Zajištění úvěrovatelnosti a finančních zdrojů pro realizaci záměru

Popis aktivit v přípravné fázi projektu:

Oprávěněné aktivity projektu se budou skládat z investic do rekonstrukce ( stavební úpravy ), investice do
zlepšení materiálně-technického vybavení. Konkrétní aktivity projektu jsou následující :
1) výběrové řízení na dodavatele stavby a dodávky,  poradenské služby souvysející s výběrem dodavatele, Vř na
stavení dozor a projekční služby,  2) stavební úpravy v 1 NP - vybudování gastroučebny, 3 ) vybavení nábytkem
a gastrovybavením, 4 ) stavební dozor nad realizací stavby, 4 ) publicita projektu

Popis aktivit v realizační fázi projektu:

3. Popis projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 6 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

Projekt má vazbu na aktivity školy vedoucí k zavádění nových vzdělávacích programů pro příslušné vzdělávací
obory. Viz. příloha soulad s rozvojovou strategií.

Vazba na jiné aktivity a projekty:

Projekt je připraven k realizaci, je zpracována Projektová dokumentace na jejímž podkladě bylo vydáno
pravomocné a platné stavební povolení ( včetně prodloužení stavebního povolení ), byly zajištěny finanční zdroje
pro realizaci záměru, byl stanoven realizační tým a přiděleny úkoly a odpovědnosti jednotlivým členům
realizačního týmu. Od vlastníka nemovitosti tj. Krajského úřadu je udělen platný sloulas s realizací záměru v
budově.

Připravenost projektu k realizaci:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 7 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

4. Personální zajištění projektu

Funkce v rámci organizace:

Labská hotelová střední odborná škola a Střední odborné učiliště
Pardubice s.r.o.

Název organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: jednatel

ZdeněkJméno:

Příjmení: Macl

Pořadí člena týmu: 001

Nemá zkušenosti s podobnými projekty.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

100% zapojení a 100% odpovědnost za realizaci záměru a čerpanou dotaci z EU. Zajištění financování projektu,
řízení a koordinace provozu, tvorba cenové politiky.
Odpovědnost za dodržování všech legislativních procesů které jsou spojeny s podnikáním a s realizovaným
záměrem.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Kontrola a dozor nad celkovou realizací, zajištění financování záměru

Zapojení člena při realizaci projektu:

Dozor nad celkovou realizací záměru, koordinační činnost projektového týmu, celková odpovědnost za záměr.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: PaedDr.

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 8 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

Funkce v rámci organizace:

Labská hotelová střední odborná škola a Střední odborné učiliště
Pardubice s.r.o.

Název organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: ekonomická stránka projektu

LibušeJméno:

Příjmení: Vodochodská

Pořadí člena týmu: 002

Nemá zkušenosti s podobnými projekty

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Odpovědnost za zajištění podkladů pro zpracování žádosti a studie ekonom. hodnocení, vedení analytického
účetnictví projektu, řízení provozu, zpracování podkladů pro podání žádostí o platbu, monitorovacích zpráv

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Kontrola ekonomické stránky, zejména financování záměru, kontrola správnosti výběrového řízení, kontrola
zaúčtování dokladů.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Kontrola ekonomické stránky, zejména příprava dokumentů a analýzy. Vedoucí realizačního týmu tj. svolává
porady a schůzky k projektu.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem:

Titul za jménem:

Funkce v rámci organizace:

Ak. arch. Miloslav ChaloupkaNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: projektant a architekt

MiroslavJméno:

Příjmení: Chaloupka

Pořadí člena týmu: 003

Ak. arch. Miloslav Chaloupka realizoval v obdobném duchu desítky staveb od malého záměru cca 1 mil. Kč až po
záměry cca 70 mil. Kč.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

bez zapojení.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Dozor nad realizací, kontrola zda souhlasí naceněný výkaz / výměr z výběrového řízení se slepým výkazem /
výměrem, dozor nad stavebním deníkem a nad kontrolními dny.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Příprava projektové dokumentace a stavebního povolení, zajištění detailního výkazu/ výměru    ( položkového
rozpočtu ). Dozor nad technickou a stavební částí záměru.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Ak. arch.

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 9 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

Funkce v rámci organizace:

Ing. Dana MarečkováNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: externí ekonom

DanaJméno:

Příjmení: Marečková

Pořadí člena týmu: 005

Zkušenosti v ekonomickém poradenství cca 10 let

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Po dobu udržitelnosti bude zajišťovat kontrolu zaúčtování dokladů a dotace, bude přítomná kontrolám ve vztahu
k projektu.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Po dobu realizace nebude paní Ing. Dana Marečková zapojena.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Ekonomická stránka projektu včetně analýzy návratnosti. Konzultace ve vztahu k ekonomické stránce záměru.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Ing.

Titul za jménem:

Funkce v rámci organizace:

First International Company s.r.o.Název organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: ekonomické a dotační poradenství

RichardJméno:

Příjmení: Andrle

Pořadí člena týmu: 004

Pan Richard Andrle realizoval pro své klienty stovky dotací a zajišťuje jim po dobu udržitelnosti servis a podporu.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Příprava monitorovacích zpráv a kontrola dodržování závazných indikátorů a dodržování podmínek.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Koordinace činností po dobu realizace záměru, příprava monitorovacích zpráv a podkladů k čerpání dotace.
Celková kontrola zda jsou dodržovány legislativní procesy a podmínky programu.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Příprava Studie ekonomického hodnocení, CBA analýzy, žádosti o dotace, celková kontrola záměru ve vztahu k
podmínkám dotace.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem:

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 10 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

DIČ:

Labská hotelová střední odborná škola a Střední odborné učiliště
Pardubice s.r.o.

Název žadatele:

62029754IČ:

Společnost s r.o.

Počet zaměstnanců:

Plátce DPH: Ne

43

Právní forma:

Typ podniku:

Typ žadatele:

malý

Soukromá firma_MSP

Statutární zástupci:

Titul za:Titul před: PaedDr

Telefon: 466412240

Jméno:Příjmení: ZdeněkMacl

Funkce osoby: jednatel

Telefon II.:Fax:

Email: hotelovka@lhspardubice.cz

Macl ZdeněkHlavní kontaktní osoba:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před: PaedDr

Telefon: 466412240

Jméno:Příjmení: ZdeněkMacl

Funkce osoby: jednatel

Telefon II.:Fax:

Email: hotelovka@lhspardubice.cz

Oficiální adresa:

PSČ:

Obec:

118530 09 Číslo orientační:

Ulice: U Josefa

Číslo popisné:

Kraj: Pardubický

Pardubice

Okres: Pardubice

Část obce: Cihelna

Městská část: Pardubice II

WWW: http://www.lhs.pardubice.indos.cz/ind

AnoValidní dle UIR-ADR:

Žadatel splňuje definici MSP: Ano

Je plátcem DPH ve vztahu k 
aktivitám projektu:

Ne

AnoValidní dle ARES:

5. Žadatel projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 11 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

Adresa pro doručení:

PSČ:

Obec:

118530 09 Číslo orientační:

Ulice: U Josefa

Číslo popisné:

Kraj: Pardubický

Pardubice

Okres: Pardubice

Část obce: Cihelna

Městská část: Pardubice II

WWW: http://www.lhs.pardubice.indos.cz/ind

AnoValidní dle UIR-ADR:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 12 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

6. Zkušenosti žadatele



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 13 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

Partner projektu: OREA HOTELS s.r.o.

27176657IČ:

CZ27176657DIČ:

Společnost s r.o.Právní forma:

NePlátce DPH:

Labská hotelová střední odborná škola a Střední odborné učiliště Pardubice s.r.o. a OREA HOTELS s.r.o.
spolupracují již delší dobu a to v přípravě žádků na vstup do zaměstnání. Resp. žáci LHŠ vykonávají praxi v
OREA HOTELS s.r.o.

Předchozí spolupráce partnera s žadatelem:

předinvestiční fíze : bez zapojení, investiční fáze : bez zapojení, provozní fáze : žáci LHŠ budou vykonávat v
rámci své povinné praxe praxi právě v OREA HOTELS s.r.o..

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu:

Bez zkušeností.

Zkušenosti partnera s obdobnými projekty:

Adresa:

PSČ:

Obec:

1062140 00 Číslo orientační:

Ulice: Na Pankráci

58Číslo popisné:

Kraj: Hlavní město Praha

Praha

Okres: Hlavní město Praha

Část obce: Nusle

Městská část: Praha 4

WWW: www.orea.cz

AnoValidní dle UIR-ADR:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před:

Telefon: 499433351

Jméno:Příjmení: JedličkaJaroslav

Funkce osoby: ředitel

Telefon II.:Fax:

Email: rezervace@horal.cz

AnoValidní dle UIR-ADR:

AnoValidní dle ARES:

7. Partner projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 14 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

Titul za:Titul před:

Telefon: 499433351

Jméno:Příjmení: JedličkaJaroslav

Funkce osoby: ředitel

Telefon II.:Fax:

Email: rezervace@horal.cz

AnoValidní dle UIR-ADR:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 15 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

8. Harmonogram projektu

Vybavení gastronomické učebnyNázev aktivity:

01.07.2011Začátek aktivity:

Konec aktivity: 30.10.2011

Stavební část projektuNázev aktivity:

03.01.2011Začátek aktivity:

Konec aktivity: 31.05.2011

Vyhodnocení celého záměru ( celé realizace )Název aktivity:

01.12.2011Začátek aktivity:

Konec aktivity: 31.12.2011

Uvedení do provozu a kolaudaceNázev aktivity:

01.10.2011Začátek aktivity:

Konec aktivity: 30.11.2011

Příjmutí zaměstnanceNázev aktivity:

01.01.2011Začátek aktivity:

Konec aktivity: 30.01.2011

Výběrové řízení na stavební část a vybaveníNázev aktivity:

01.11.2010Začátek aktivity:

Konec aktivity: 30.11.2010

Výběrové řízení na poradenskou agenturu - pro výběr dodavateleNázev aktivity:

01.10.2010Začátek aktivity:

Konec aktivity: 01.10.2010

Výběrové žízení na publicitu ( 2 x ) 1 x po dobu realizace záměru, 1 x k
zajištění publicity na dobu udržitelnosti projektu

Název aktivity:

01.01.2011Začátek aktivity:

Konec aktivity: 01.09.2011

Výběrové řízení - stavební dozor nad realizací stavby a projekční službyNázev aktivity:

01.01.2011Začátek aktivity:

Konec aktivity: 30.01.2011



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 16 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

01.10.2010Datum zahájení projektu:

31.12.2011Datum ukončení projektu:

15,00Doba trvání projektu v měsících:

03.01.2011Předpokládané datum zahájení fyzické realizace projektu:

30.11.2011Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu:

3.1.2011  započetí stavebních prací s dodavatelem, který vzejde z výběrového řízení. Předpokládané ukončení
stavebních prací 31.05.2011. Poté bude následovat vybavení gastroučebny a uvedení do provozu.

Popis časové realizace:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 17 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

9. Podpora de-minimis



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 18 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

10. Další podpory ve vztahu k projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 19 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

11. Hodnoty indikátorů

64.01.05
Investice do vybavení strojním a
přístrojovým zařízením ve školách
a učilištích

0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 Kč 31.12.2011

65.12.06
Plocha regenerovaných a
revitalizovaných objektů určených
pro vzdělávání celkem

0,00 229,23 229,23 m2 31.12.2011

52.02.21
Počet nově vytvořených pracovních
míst v rámci projektů na rozvoj
podnikatelského prostředí celkem

0,00 1,00 1,00 PM 31.12.2011

Kód Název indikátoru Výchozí
hodnota

Plánovaná
hodnota

Rozdíl Měrná
jednotka

Předpokládané
datum plnění:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 20 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

12. Udržitelný rozvoj

Bude mít projekt jiné pozitivní vlivy na ŽP ?

Vliv projektu na udržitelný rozvoj:

ANO, v rámci vybavení gastroučebny budou vybírány pouze spotřebiče s nízkou energetickou náročností A.
Předpokládáme výrazné snížení energetické náročnosti elektrospotřebičů využívaných po stávající výuku o proti
nové vybavené gastroučebně.

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

63Číslo:

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 21 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

02.01.
02

pamětní deska 1 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,2

02.02 Finanční výdaje (poplatky za
zříz. a vedení zvl. bank. účtu
a za transakce spojené s
realizací projektu)

0 0,00 0,00 0,00 0

02.03 Nákup služeb 80 000,00 80 000,00 ks 1,62

02.01 Výdaje na dodržení pravidel 
publicity

20 000,00 20 000,00 Ks 0,41

02.01.
01

internetové stránky 1 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,2

02.03.
01

Výběrové řízení na dodavatele 1 80 000,00 80 000,00 80 000,00 1,62

02.04 DPH (pokud příjemce nemá
nárok na odpočet DPH na
vstupu)

20 000,00 20 000,00 0,41

02.04.
01

DPH z investice - hlavní 
výdaje

1 0,00 0,00 0,00 0

01.02 Stavební a technologická část
stavby (vyjma odstranění
stavby)

1 2 233 727,00 2 233 727,00 0,00 45,34

01.03 Technická zařízení (např.
vodov., kanaliz., plynovodní a
elektrické přípojky,
vzduchotechnika, vytápění) a
zařizovací předměty staveb
(sanit. technika)

0 0,00 0,00 0,00 0

01.04 Základní vnitřní vybavení
(nezbytné předměty přímo a
výhradně spojené s účelem
projektu, které jsou součástí
rozpočtu)

1 1 541 400,00 1 541 400,00 0,00 31,29

02 Vedlejší výdaje (do 5% CZV) 120 000,00 120 000,00 2,44

01 Hlavní výdaje 4 806 152,00 0,00 97,56

01.01 Nákup služeb - projektová
dokumentace (do 5% CZV u
stavebních projektů, u
ostatních projektů do 2% CZV)

1 150 000,00 150 000,00 0,00 3,04

01.07.
01

Stavební dozor 1 80 000,00 80 000,00 0,00 1,62

01.08 DPH (pokud příjemce nemá
nárok na odpočet DPH na
vstupu)

1 801 025,00 801 025,00 0,00 16,26

01.09 Rezerva na vícepráce 0 0,00 0,00 0,00 0

01.05 Pořízení strojů a zařízení (vč.
výp. techniky, vyjma vozidel
kategorie L, M, N, O a T)

0 0,00 0,00 0,00 0

01.06 Dlouhodobý nehmotný
majetek (např. licence,
software, know-how)

0 0,00 0,00 0,00 0

01.07 Nákup služeb (zpracování reg.
inov. strategií a pilotních
inovativních projektů)

80 000,00 0,00 1,62

Kód Název výdaje
Počet
kusů Cena kusu Výdaj celkem

Z toho
neinvestiční Jednotka Procento

13. Rozpočet projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 22 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

04 Nezpůsobilé výdaje celkem 1 120 000,00 120 000,00 120 000,00 2,44

05 Celkové výdaje projektu 5 046 152,00 240 000,00 102,44

02.04.
02

DPH z vedlejších výdajů 1 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,41

03 Způsobilé výdaje celkem 4 926 152,00 120 000,00 100



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 23 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

14. Přehled financování projektu

4 433 536,80

Celkové veřejné prostředky

- Dotace z rozpočtu RR

- z toho EU 3 768 506,28

4 433 536,80

Dotace projektu

- Vlastní zdroje

- Přímé výnosy

- Ostatní zdroje

0,00Žadatel

Způsobilé výdaje bez příjmů

Vlastní podíl žadatele

- Veřejné prostředky

4 926 152,00

0,00 0,00

Celkové výdaje projektu

Náklady projektu v Kč Procenta z celkových nákladů

Příjmy projektu

Celkové způsobilé neinvestiční výdaje

Celkové způsobilé investiční výdaje

5 046 152,00

4 806 152,00

120 000,00

0,00

- Soukromé prostředky 492 615,20 10,00

- Úvěry bank

90,00

76,50

90,00

Příjmy způsobilé 0,00

Příjmy nezpůsobilé 0,00

Celkové prostředky na krytí nezpůsobilých
výdajů

120 000,00

Křížové financování 0,00



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 24 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

15. Finanční plán

02Pořadí žádosti o platbu:

1 751 111,70Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):

31.12.2011Datum předložení žádosti o platbu:

0,00Z toho neinvestiční (Kč):

1 751 111,70Z toho investiční (Kč):

01Pořadí žádosti o platbu:

2 682 425,10Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):

31.05.2011Datum předložení žádosti o platbu:

108 000,00Z toho neinvestiční (Kč):

2 574 425,10Z toho investiční (Kč):



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 25 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

16. Prioritní téma

01Číslo typu území:

MěstoNázev typu území:

VzděláváníNázev hospodářské činnosti:

18Číslo hospodářské činnosti:

Vzdělávací infrastrukturaNázev prioritního téma:

75

Prostředky z EU v Kč: 3 768 506,28

Číslo prioritního téma:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 26 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dodavatel výběrového řízení:

Postup při VŘ: Veřejná zakázka malého rozsahu

001Pořadové číslo VŘ:

VŘ stavební část projektu + vybaveníNázev VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

Nasmlouvaná částka:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

01.11.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

30.11.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení na stavební část stavby a vybavení ( tj. kompletní dodání stavebních prací a dodávek ) dle
stavebního povolení a Projektové dokumentace. Stavební část výrazně převládá. VZMR III.

Popis:

Specifikace druhu zadavatele: osoba, která není zadavatelem dle zákona

3 775 127,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dodavatel výběrového řízení:

Postup při VŘ: Veřejná zakázka malého rozsahu

002Pořadové číslo VŘ:

VŘ stavební dozorNázev VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

Nasmlouvaná částka:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

01.01.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

30.01.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení VZMR I. na dodavatele stavbního dozoru.

Popis:

Specifikace druhu zadavatele: osoba, která není zadavatelem dle zákona

80 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

17. Výběrová řízení



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 27 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dodavatel výběrového řízení:

Postup při VŘ: Veřejná zakázka malého rozsahu

004Pořadové číslo VŘ:

VŘ na poradenskou agenturu - pro výběr dodavatelNázev VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

Nasmlouvaná částka:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

01.10.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

30.10.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení na poradenskou agenturu, která bude administrativně zajišťovat a metodicky vést výběrová
řízení na stavbu.

Popis:

Specifikace druhu zadavatele: osoba, která není zadavatelem dle zákona

80 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dodavatel výběrového řízení:

Postup při VŘ: Veřejná zakázka malého rozsahu

003Pořadové číslo VŘ:

VŘ publicitaNázev VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

Nasmlouvaná částka:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

01.01.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

30.01.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Deska publicity  VZMR I.

Popis:

Specifikace druhu zadavatele: veřejný zadavatel

20 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 28 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dodavatel výběrového řízení:

Postup při VŘ: Veřejná zakázka malého rozsahu

005Pořadové číslo VŘ:

VŘ - projekční službyNázev VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

Nasmlouvaná částka:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

01.01.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

30.01.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Projekční služby a to zejména dokumentace skutečného provedení stavby a ostatní projekční služby. VZMR I.

Popis:

Specifikace druhu zadavatele: osoba, která není zadavatelem dle zákona

150 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 29 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

Projekt má pozitivní vliv na rovné příležitosti.
Podle zákona o zaměstnanosti se skupinám osob nějakým způsobem znevýhodněným na trhu práce, věnuje
zvýšená péče při zprostředkování zaměstnání, a to momo jiné i osobám do 25 let věku, což jsou právě mladí lidé
kteří ukončili vzdělání a připravují se na svou budoucí pracovní činnost. Tento záměr, díky vybudování praktické
části, zajistí praxi studentů a tím zajistí lepší i jejich přizpůsobivost na budoucím trhu práce.

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na rovné příležitosti:

Realizace projektu nepoškozuje životní prostředí. Navržená stavební část neprodukuje žádné škodliviny do
ovzduší. Navrhovaná stavba nebude představovat provoz nových stacionárních, liniových a plošných zdrojů
hluku. Stavba nepředstavuje výzvamnejší nebezpečí pro pozemní vody. Skladování nebezpečných látek se
nepředpokládá. Stavba nevyžaduje dočasný ani trvalý zábor ZPF.

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na udržitelný rozvoj:

18. Horizontální témata



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 30 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

10Číslo:

Projekt přispěje ke snazšímu začlenění a uplatnění znevýhodněných skupin na trhu práce.Název:

Podle zákona o zaměstnanosti se skupinám osob, nějakým způsobem znevýhodněným na trhu práce, věnuje
zvýšená péče při zprostředkování zaměstnání a to mimo jiné i osobám do 25 let věku což jsou právě mladí lidé
kteří ukončili vzdělání a připravují se na svou budoucí pracovní činnost. Tento záměr díky vybudování praktické
části zajistí praxi studentů a tím zajistí jejich lepší přizpůsobivost na budoucím trhu práce.

Popis:

19. Rovné příležitosti



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 31 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

Pamětní desky (vysvětlující tabulky)Způsob zajištění publicity:

Umístění pamětní desky u vchodu do budovy 1 x a u vchodu do učebny 1x ( Celkem 2 desky )

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Internetové stránky projektuZpůsob zajištění publicity:

Na našich www stránkách bude vytvořena podstránka s projektem a s informací o podpoře z EU, na našich
stránkách v dolní sekci bude také umístěna publicita projektu dle Podmínek publicity projektu.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

20. Publicita



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 32 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

Doklady o právní subjektivitě žadateleNázev přílohy:

1Číslo přílohy:

přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 2

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

HOTELOVKA@LHSPARDUBICE.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Doklady o právní subjektivitě žadatele

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Podklady pro posouzení finančního zdraví žadateleNázev přílohy:

2Číslo přílohy:

přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 53

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

HOTELOVKA@LHSPARDUBICE.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Daňové přiznání 2007,2008 a 2009 včetně všech příloh

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

21. Přílohy projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 33 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

Územní rozhodnutí s vyznačením nabytí právní mociNázev přílohy:

5Číslo přílohy:

přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

HOTELOVKA@LHSPARDUBICE.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Podrobný položkový rozpočet projektuNázev přílohy:

3Číslo přílohy:

přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 21

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

HOTELOVKA@LHSPARDUBICE.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Výkazy výměry - včetně dílčích rozpočtů ( profese )

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Studie ekonomického hodnocení projektuNázev přílohy:

4Číslo přílohy:

přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 49

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

HOTELOVKA@LHSPARDUBICE.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Studie proveditelnosti

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 34 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

Rozhodnutí o spojení územního a stavebního řízeníNázev přílohy:

8Číslo přílohy:

přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

HOTELOVKA@LHSPARDUBICE.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Stavební povolení s vyznačením nabytí právní mociNázev přílohy:

6Číslo přílohy:

přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 7

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

HOTELOVKA@LHSPARDUBICE.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Stavební povolení a prodloužení stavebního povolení, čestné prohlášení

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Souhlas s ohlášením stavbyNázev přílohy:

7Číslo přílohy:

přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

HOTELOVKA@LHSPARDUBICE.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 35 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

Doklad o posouzení vlivu projektu na životní prostředíNázev přílohy:

11Číslo přílohy:

přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

HOTELOVKA@LHSPARDUBICE.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Projektová stavební dokumentaceNázev přílohy:

9Číslo přílohy:

přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 37

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

HOTELOVKA@LHSPARDUBICE.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklad o prokázání vlastnických vztahůNázev přílohy:

10Číslo přílohy:

přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 28

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

HOTELOVKA@LHSPARDUBICE.CZPřílohu zadal:

Příloha:

čestné prohlášení, katastrální mapka, souhlas s realizací, nájemní smlouva, list vlastnictví

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 36 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

Doklad o posouzení vlivu projektu na lokality soustavy Natura 2000Název přílohy:

12Číslo přílohy:

přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

HOTELOVKA@LHSPARDUBICE.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Soulad s rozvojovými strategiemiNázev přílohy:

13Číslo přílohy:

přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 15

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

HOTELOVKA@LHSPARDUBICE.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Soulad s rozvojovými strategiemi

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 37 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

Vymezení brownfields, průmyslových zón nebo lokalit menšího rozsahu s průmyslovým
využitím

Název přílohy:

14Číslo přílohy:

přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

HOTELOVKA@LHSPARDUBICE.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Doklad o partnerstvíNázev přílohy:

15Číslo přílohy:

přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 3

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

HOTELOVKA@LHSPARDUBICE.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Smlouva o parznerství

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 38 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

Dokumentace k dokončeným výběrovým řízenímNázev přílohy:

30Číslo přílohy:

přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

HOTELOVKA@LHSPARDUBICE.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Čestné prohlášení o podpoře de minimis a vnitrostátní regionální investiční podpořeNázev přílohy:

20Číslo přílohy:

přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

HOTELOVKA@LHSPARDUBICE.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Čestné prohlášení o podpoře de minimis

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Výpočet maximální výše dotace u projektů generujících příjmyNázev přílohy:

29Číslo přílohy:

přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

HOTELOVKA@LHSPARDUBICE.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 39 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

Smlouva o zřízení zvláštního účtu/podúčtu projektuNázev přílohy:

31Číslo přílohy:

přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

HOTELOVKA@LHSPARDUBICE.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Čestné prohlášení k zástavě majetkuNázev přílohy:

32Číslo přílohy:

přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 3

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

HOTELOVKA@LHSPARDUBICE.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Čestné prohlášení k zástavě majetku, vyjádření MMR

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 40 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

Čestné prohlášení o přepočteném stavu zaměstnancůNázev přílohy:

34Číslo přílohy:

přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

HOTELOVKA@LHSPARDUBICE.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Čestné prohlášení o přepočteném stavu zaměstnanců

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Rozhodnutí zřizovatele o nabytí majetku, který získá příspěvková organizace z dotace, do
jejího vlastnictví

Název přílohy:

33Číslo přílohy:

přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

HOTELOVKA@LHSPARDUBICE.CZPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 41 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

Výběrové řízení - stavební dozor nad
realizací stavby a projekční služby

Výběrové žízení na publicitu ( 2 x ) 1
x po dobu realizace záměru, 1 x k
zajištění publicity na dobu
udržitelnosti projektu

Výběrové řízení na stavební část a
vybavení

Datum žádosti o platbu: 31.05 31.12

Výběrové řízení na poradenskou
agenturu - pro výběr dodavatele

Příjmutí zaměstnance

Stavební část projektu

2011

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Fyz. zahájení a ukončení projektu: 03.01 30.11

Zahájení a ukončení projektu: 31.12

Výběrové řízení - stavební dozor nad
realizací stavby a projekční služby

Výběrové žízení na publicitu ( 2 x ) 1
x po dobu realizace záměru, 1 x k
zajištění publicity na dobu
udržitelnosti projektu

Výběrové řízení na stavební část a
vybavení

Datum žádosti o platbu:

Výběrové řízení na poradenskou
agenturu - pro výběr dodavatele

Uvedení do provozu a kolaudace

Vyhodnocení celého záměru ( celé
realizace )

Vybavení gastronomické učebny

Příjmutí zaměstnance

Stavební část projektu

2010

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Fyz. zahájení a ukončení projektu:

Zahájení a ukončení projektu: 01.10

HARMONOGRAM PROJEKTU

Datum zahájení a ukončení projektu:

Datum fyzického zahájení a fyzického ukončení projektu:

01.10.2010 31.12.2011

03.01.2011 30.11.2011



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 42 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

Vyhodnocení celého záměru ( celé
realizace )

Uvedení do provozu a kolaudace

Vybavení gastronomické učebny



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 43 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Na nákup pozemku nebo stavby (jsou-li zařazeny do rozpočtu projektu) nebyla v posledních pěti letech před
registrací žádosti o poskytnutí dotace poskytnuta podpora z veřejných zdrojů a že jsem tento pozemek či stavbu
v posledních pěti letech před registrací žádosti o poskytnutí dotace nevlastnil.

Mám zajištěny finanční prostředky na plynulé financování realizace projektu.

Předložený projekt je v souladu s příslušnou legislativou České republiky a Evropské unie v oblastech ochrany
hospodářské soutěže, zadávání veřejných zakázek, ochrany a zlepšování životního prostředí a odstraňování
nerovností a podpory rovnoprávnosti mezi muži a ženami.

Souhlasím s využíváním údajů v informačních systémech pro účely administrace projektu podle zákona č.
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Uvedené údaje jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom/a právních následků (včetně trestněprávních) v případě
nepravdivého prohlášení, včetně případné odpovědnosti za přestupek podle zákona č. 140/1961 Sb., trestní
zákon, ve znění pozdějších předpisů.

Na úhradu způsobilých výdajů projektu není poskytnuta podpora z jiného finančního nástroje Společenství a
pokud projekt zakládá veřejnou podporu či je financován v režimu de minimis také z jiných národních zdrojů
včetně zdrojů územních samospráv.

Ke dni podání žádosti není žadatel v úpadku, není proti němu vedeno insolvenční řízení nebo nebyl insolvenční
návrh zamítnut pro nedostatek majetku podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), v platném znění; v uplynulých třech letech nebyl na majetek dlužníka prohlášen konkurz,
nebyl podán návrh na vyrovnání, ani nebyl návrh na prohlášení konkurzu zamítnut pro nedostatek majetku podle
zákona č. 328/1991 Sb., o konkurzu a vyrovnání; žadatel není ke dni podání žádosti v likvidaci ani mu není známa
skutečnost, že by měl vstoupit do likvidace; není proti němu není veden výkon rozhodnutí ani na něj nebyla
uvalena nucená správa.

Ke dni podání žádosti mám vypořádané veškeré splatné závazky vůči orgánům státní správy a samosprávy
(zejména nemám žádné nedoplatky na zdravotním a sociálním pojištění a nejsem v prodlení s plněním svých
daňových povinností - posečkání s úhradou závazků nebo dohoda o úhradě závazků a její řádné plnění se
považují za vypořádané závazky).

Já jsem se nedopustil/a, resp. můj statutární orgán či člen statutárního orgánu, trestného činu zpronevěry,
trestného činu úplatkářství nebo trestného činu účasti na zločinném spolčení.

Jsem se nedopustil jednání závažným způsobem odporujícího profesní etice.

Já, resp. můj statutární orgán či člen statutárního orgánu, nebyl pravomocně odsouzen za trestný čin, jehož
skutková podstata souvisela s předmětem mé činnosti.



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 44 z 44Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem
žadatele

Místo a datum

Podpis a razítko



ŠTÍTEK NA OBÁLKU

Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 29.09.2010 09:14 Unikátní klíč: 1h3aIPØØØ1

Macl Zdeněk

466412240

Hlavní kontaktní osoba:

Telefon:

Unikátní kód žádosti (hash): 1h3aIPØØØ1

NEOTVÍRAT
Číslo výzvy:

Název výzvy:

21

21. kolo výzvy - oblast podpory 4.2.

Název operačního programu:

Číslo prioritní osy:

ROP NUTS II Severovýchod

13.4

Název prioritní osy: Rozvoj podnikatelského prostředí

Číslo oblasti podpory: 13.4.2

Název oblasti podpory: Podpora rozvoje spolupráce se středními školami a
učilišti, dalšími regionálními vzdělávacími institucemi
a úřady práce, rozvoj inovačních aktivit v regionu

Název projektu: LABSKÁ HOTELOVÁ ŠKOLA - GASTRONOMICKÁ
UČEBNA

Číslo podoblasti podpory:

Název podoblasti podpory:

Název žadatele: Labská hotelová střední odborná škola a Střední
odborné učiliště Pardubice s.r.o.

U Josefa, /118

530 09, Pardubice

Adresa žadatele:


